查询结果有异议，请及时通过网站留言或电话联系本公司。 （保险人签章）

保

险

人

公司名称： 公司地址：

联系电话： 签单日期：

核保： 制单： 经办：

1

国任保险服务号

特别约定：

承保险别 保险金额/责任限额/服务次数 每次事故绝对免赔(额）率 保费(元)

机动车车上人员责任保险（司机）

(青岛):0001606335

自动核保

2026年11月12日24时00分

5

19.41

0.00%

中国境内（不含港、澳、台）

2000000.00 0.00%

200000.00

叁仟玖佰捌拾叁元肆角叁分 3983.43

青岛傅氏康洁纸业有限公司

张颖

2025-10-15 13:37:54

2025-10-15 13:37:54

C79392LFV3A24K7L3115031

道路救援服务特约条款

限在青岛市销售

机动车损失保险

2025年11月13日0时00分

国任财产保险股份有限公司青岛分公司

91370214077370448K

诉讼

2025-10-15 13:37:52

47.340.00%

237312.00

奥迪FV7201BADCG轿车

2次

张颖

2025-10-15 13:37:52